MODEL6017F データシート
 絶縁抵抗計 地抵抗計
6017 125V 250V 500V － 定格
測定電圧 6018 － 250V 500V 1000V
有効最大目盛値 20MΩ 50MΩ 100MΩ 2000MΩ
中央目盛 0.5MΩ 1MΩ 2MΩ 50MΩ
接地抵抗
(簡易測定)
(精密測定)
12Ω
120Ω
1200Ω
第 1有効測定範囲 10～
20MΩ
20～
50MΩ
50 ～
100MΩ
1000 ～
2000MΩ
確度 最大目盛値の±3%
確度 指示値の±5%
第 2有効測定範囲
 10～
20MΩ
20～
50MΩ
50 ～
100MΩ
1000 ～
2000MΩ
地電圧
測定範囲
AC0～12V
確度 指示値の±10%
電圧計測定範囲 AC0～600V
確度 最大目盛値の±3%
確度 最大目盛値の±3%
適合規格 IEC 61010-1 (JIS C 1010-1) CAT.III 600V 汚染度 2
IEC 61010-2-031 (JIS C 1010-2-31) IEC 61557
JIS C 1302-1994 JIS C 1304-1995
耐電圧 AC 5550V/1分間
使用電池 単 3乾電池 R6P (1.5V)×8
外形寸法 130（L）×183（W）×100（D）mm
質量 約 1000g（電池含む）
付属品 7103 （リモートスイッチ付測定プローブ） ¥4,800（税込 ¥5,040）
7161 （フラットテスト棒）  ¥700（税込 ¥735）
7131 （安全ワニグチクリップ）  ¥1,100（税込 ¥1,155）
8017 （先端金具・ロング） ¥700（税込 ¥735）
9092 （コードケース） ¥1,200（税込 ¥1,260）
9121 （肩掛けベルト） ¥500（税込 ¥525）
単 3乾電池 (R6P)×8，取扱説明書 \700 （税込 \735）
オプション
7100 （精密測定コードセット） \10,000 （税込 \10,500）
7115 （高所測定プローブセット） \12,500 （税込 \13,125）
7241 （アース測定コード 赤・黄・緑 各 1.5m） \2,500 （税込 \2,625）
8016 （先端金具・フック） \870 （税込 \914）